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
salle d'eau avec wc, une chambre avec placard, 
une cave, une place de parking en sous-sol.  Hono-
raires agence : 415.20 €. Honoraires état des lieux : 
124.56 €. DPE : vierge

550 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ARGIE33

Quartier Arroussets, dans la résidence Alegera, 
Appartement de type 2 en second étage avec 
terrasse, kitchenette équipée et aménagée, belle 
pièce à vivre, placard, place de parking en sous-
sol. Eau incluse dans les charges. Dépôt de garan-
tie : 512.29 €. Honoraires agence : 415.40 €. Hono-
raires état des lieux : 124.62 €. DPE : D

551 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ALEGA28

Au Parc St Etienne, la nouvelle résidence IGUSKI 
de type BBC idéalement située dans un quartier 
dynamique. Un type T3 Composé avec une entrée, 
toilettes séparées, 2 chambres, 1 salle d’eau, séjour 
avec coin cuisine ouvrant sur loggia. Dépôt de 
garantie : 630.00 €. Honoraires agence : 455.42 €.  
Frais état des lieux : : 194.58 €. DPE : vierge

670 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : K11

Quartier ARROUSSETS, appartement de qua-
lité situé dans la résidence Alegera, fonctionnel et 
agréable Grande terrasse de 18 m² exposition Sud 
Ouest Cuisine ouverte sur le séjour d'une superfi-
cie totale de 25 m², nbrx rangements. Parking s-sol. 
Dépôt de garantie : 577.90 €. Honoraires agence :  
438.67 €. Frais état des lieux : 186.33€ DPE : C

624 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ALEB08

Au Parc St Etienne, la nouvelle résidence BBC 
Arretxea dans un parc boisé, à proximité de com-
merces, dans un quartier dynamique. T3 avec 
entrée, séjour avec cuisine ouvrant sur terrasse, 
dégagement, toilettes, 2 chbres avec placard, SDB. 
Dépôt de garantie : 674.40 €. Honoraires agence : 
458.54 €.  Frais état des lieux : 191.46 €. DPE : vierge

724 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : B22

Au Parc St Etienne, dans une résidence contem-
poraine et BBC. Un logement de type T3 avec 
une Entrée avec placard, séjour avec cuisine don-
nant sur une terrasse, dégagement, WC, salle de 
bains, deux chambres dont une avec un dressing. 
Dépôt de garantie : 660 €. Honoraires agence : 
376.26 €. Frais état des lieux : 223.74 €. DPE : A

725 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

Nouveauté
BAYONNE

Réf : J46
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Sur les hauteurs de Bayonne, la résidence le Do-
maine Ateka, dans un cadre arboré et verdoyant. 
Ecoles, commerces et bus à proximité. T4 duplex 
avec de nombreux rangements, terrasse, places de 
parking en sous sol et extérieur, eau incluse dans 
les charges. Dépôt de garantie : 831.51 €. Forfait 
honoraires : 900 €. DPE : D

872 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATE-P01

Sur les hauteurs de la ville. Dans la résidence 
Ateka au cœur d’un cadre boisé. Bien desservi par 
les lignes de bus. Un  appartement de type 4 en 
duplex offrant de belles prestations Deux terrasses 
sur les toitsplace de parking en s-sol et extérieur. 
Eau incluse dans les charges. Dépôt de garantie : 
901.87 €. Forfait Honoraires : 900 €. DPE : E

993 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATE-U12

Résidence récente Carré St-Esprit proche quais de 
l’Adour et du centre de Bayonne, ce T4 permet une 
véritable vie de quartier. Séjour avec partie cuisine 
aménagée ouvrant sur terrasse, chbre avec salle 
d’eau attenante, SDB, 2 chbres ouvrant sur une 2ème 
terrasse. Dépôt de garantie : 798.81 €. Honoraires 
agence : 770 €.  Frais état des lieux : 231 €. DPE : A

869 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : C.A12

Près des termes, dans une résidence le Hameau 
de Magdalena avec une piscine. Un appartement 
de type T2 en RDC, séjour avec kitchenette don-
nant sur une loggia, une chambre avec placard, un 
dégagement, une SDB, WC indépendant. Dépôt 
de garantie : 512.32 €. Honoraires agence : 304 €.  
Frais état des lieux : 114 €. DPE : vierge

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGE009

SOCOA, dans une résidence très agréable, beau 
T3 de 68.98 m² situé au 1er étage avec asc. Séjour 
donnant sur très belle terrasse exposée sud. 2 
chambres, une salle de bains. Garage directement 
attenant à l'appartement. Parking privatif. Dépôt 
de garantie : 938.13 €. Honoraires de location : 
689,80 €. Frais état des lieux : 206,94 €. DPE : D

1 113 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

CIBOURE

Réf : OREEL12

À 5 minutes à pied du centre-ville et proche de 
toutes les commodités. Agréable 2 pièces de 
36.40 m² situé en RDC d'une résidence bien entre-
tenue. Séjour avec kitchenette, chambre avec pla-
card.Terrasse. Emplacement de parking. Dépôt de 
garantie : 474.67 €. Honoraires de location : 364 €. 
Frais état des lieux : 109,20 €. DPE : D

510 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

SAINT JEAN DE LUZ

Réf : SAGB005
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Résidence Ala Lekua de type BBC, T3 en 1er et der-
nier étage avec terrasse exposition Sud, belle cui-
sine entièrement aménagée et équipée (hotte et 
plaques), 2 parkings extérieurs et 1 garage fermé. 
Chauffage au gaz. Dépôt de garantie : 636.60 €. 
Honoraires agence : 588.50 €. Frais état des lieux : 
176.55 €. DPE : vierge

697 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

SAINT PIERRE D’IRUBE

Réf : ALAE12

Dans une résidence récente située au coeur d'un 
parc arboré, très agréable appartement deux 
pièces d'une superficie de 42.55 m² donnant sur 
une très belle terrasse. Emplacement de parking 
en s-sol. Premier étage avec ascenseur. Dépôt de 
garantie : 486.89 €. Honoraires agence : 425.50 €. 
Frais état des lieux : 127.65 €. DPE : vierge

530 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

URRUGNE

Réf : XANAB11

Socoa. Dans une résidence récente BBC, agréable 
T2 avec terrasse. Parking s-sol + extérieur. Au 
calme et sans vis-à-vis. Dépôt de garantie 495 €. 
Honoraires de location : 419.60 €. Frais état des 
lieux 125.88 €. DPE : vierge

535 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

URRUGNE

Réf : XAN A04

A Ustaritz, au pied du château d'Haltya. Dans la 
résidence Haltya.Un logement de type T2 d'une 
entrée, un séjour avec une cuisine aménagée et 
équipée, une chambre avec un placard, une salle 
de bains et un WC indépendant. Chauffage élec-
trique. Dépôt de garantie : 333.92 €. Honoraires 
agence : 400 €. Frais état des lieux : 120 €. DPE : D

355 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : HAL-E02

Au pied du Château d’Haltya. Dans la Résidence 
Haltya située au calme, T3 de 67 m² situé au 1er 
étage. Terrasse de 12 m² exposition Est. Pièce à 
vivre séjour/cuisine ouverte de 28 m², 2 chrbes avec 
placards. SDB double vasque. 3 places de station-
nement : 2 pkgs extérieurs - 1 s-sol. Dépôt de garan-
tie : 647.06 €. Honoraires agence : 600 €. DPE : C

682 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : HALTG19

Quartier AMOTZ, petite maison T3 en duplex avec 
jardin privatif et garage. Cuisine ouverte sur séjour. 
2 chambres avec placard. Salle de bains avec bai-
gnoire. Dépôt de garantie : 627.96 €. Honoraires 
de location : 480 €. Frais état des lieux : 180 €. 
DPE : vierge

653 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Réf : MEN E003



B AY O N N E  -  PA R C  S A I N T- E T I E N N E

ARRETXEA BAILARA

LOCATION

IGUSKI

À Bayonne, au Parc Saint-Etienne, 3 résidences de type BBC dans un quartier dynamique, 
bénéfi ciant d’infrastructures (transports en commun etc…), 

logements de type T2 et T3 disponibles à la location

Logement de 43 m2 à 75 m2 Loyers de 510 € à 750 €
charges comprises

05 59 74 10 74


